120, e successivamente 
modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 
modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 
MEPA, per un importo massimo pari a € 11.200,47 (euro undicimiladuecento/47), IVA inclusa, con 
l’operatore economico ELMETEL SRL Codice fiscale 07374931215 Sede legale VIA SAN LEONARDO 51 
OTTAVIANO NA; 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare il Dott. Giuliano Mango quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.